j PREFEEIUkA MUNICIPAL v; MUNDO NOWi
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafio do Competéndo"

DECRETO No 1412196

"EXONERA, A PED1DO, 0 SERVIDOR
QUE ESPECIFICA."

DL ADEMAR ANTONIO PA SIL VA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sal, no uso de suas atribuiçoes legais,

DEC RE TA

Art. 1° - Fica exonerado, a pedido, o servidor municipal Valdir
Florentino de Souza, ocupante do cargo de Provimento em ComissAo de Secretario
Municipal de Administraçao, sImbolo DAS- 1, a contar desta data.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA E UM DIAS
DO MES DE MAIO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOYENTA E
SEIS.

tonio Silva
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ORGZO OFICIAt
DO MUNICIPIO /1  0 j 	II

__ Data 23iO3p3

Mt Campo Gnuide, 200 - Forte: (067)474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.683/0001-26